

(Başarafa 459.Sayfada)

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **BAHRİYE NUR KARABİLGİN CEM GÜMRÜKLEME GIDA SİLAH VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU****GÜMRÜK HİZMETLERİ**

1- 4458 sayılı Gümrük kanunu ve gümrük yönetmeliğinde belirtilen yasal haklar çerçevesinde gümrük müşavirliğince hakiki ve hükmi şahıslar adına dolaylı temsil sıfatıyla Türkiye gümrük bölgesi içinde eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin her türlü gümrük işlemini takip edip sonuçlandırmak.

SİLAH

1-Her türlü av silahları ateşli silahlar ve av malzemelerinin ithalatı ve dahili ticaretini yapmak.

2-Yetkili mercilerden izin almak kaydı ile her türlü ateşli ve ışınli silahların ithalatı, ihracatı ve dahili ticaretini yapmak.

3-Yetkili mercilerden izin almak kaydı ile av silahları, ateşli ve ışınli silahlara ait aksam, teferruat ve yan ürünlerin ithalatı, ihracatı ve dahili ticaretini yapmak.

4-Yetkili mercilerden izin almak kaydı ile ateşli ve ışınli silahlara ait her türlü mermi, tüfek ve ışınlama sistemlerinin ithalat, ihracat ve dahili ticaretini yapmak.

5-Şirket konusu ile ilgili gerekli mercilerden izin almak kaydı ile silah atış poligonu kurar, işletir, kiralar, kiraya verir.

GIDA

1-Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

2-İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş, ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.

3-Her türlü dana, sığır, koyun, kuzu, keçi eti toptan ve perakende alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. Her türlü kümes hayvanları etlerinin toptan ve perakende alım ve satımını yapmak, bunlara ait hayvansal ürünler süt ve süt ürünleri imalat alım, satım, ithalat ve ihracatını yapmak.

4-Un, şeker ve süttten mamul her türlü gıdaların yaş meyve ve sebzelerin, tahıl ürünlerinin hububat ve bakliyatların, kakaoların, haline getirilmiş, konsantre edilmiş, konserve ve salamura halde bulunan her türlü gıda maddesinin, her türlü yağların toptan ve perakende ticareti, ithalatı ve ihracatını yapmak.

GENEL OLARAK

1- İnşaat taahhüt ve müteahhütlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

2- Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

3- Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

4-Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.

5- Her türlü hafriyat işlerini yapmak, yaptırmak, gerek kendi gerekse taşeronlarla yada resmi ve özel kurumlarda açılacak hafriyat ile ilgili ihalelere girebilir. Ayrıca almış alacağı ihaleleri başka işletmelere verebilir. Konusu ile ilgili araç alım, kiralar, ihale verdiği işletmelere araç satar ve kiraya verir. Şirkete ait araçları kiraya verme ve lojistik hizmet sunmak.

6- Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayri menkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayri menkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

7- Konusu ile ilgili her türlü müşavirlik hizmeti vermek.

DIŞ TİCARET

1-Mobilya, dekoratif eşya, yaş meyve sebze mermer ve türevi eşyalar tarım makineleri ve oto yedek parça, iş makineleri ve yedek parçaları alım, satım, ithalat ve ihracatını yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİŞirketin merkezi **KONYA** Aili **SELÇUKLU** ilçesi'dir. Adresi **FERİTPAŞA MAH. RAUF DENKTAŞ CAD. PLATİN SİTESİ NO: 8 İÇ KAPI NO: Z009 SELÇUKLU / KONYA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.**5. SÜRE**Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 1500,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 1500000,00 Türk Lirası değerindedir.

Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

BAHRİYE NUR KARABİLGİN : Beheri 1500,00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 1500000,00 Türk Lirası,Taahhüt edilen sermayenin 510.188,00 TL.lik kısmı Türk Ticaret Kanununun 194 ve 180 ila 193 üncü maddelerine göre tür değiştiren **BAHRİYE NUR KARABİLGİN CEM GÜMRÜKLEME GIDA VE SİLAH** ticari işletmenin özvarlığından karşılanmıştır. Kalan

989.812,00 TL.lik kısmı nakden taahhüt edilmiş olup, taahhüt edilen bu sermaye şirketin tescilinden itibaren en geç 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİŞirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyrukları 149*****08 Kimlik No'lu, **KONYA / SELÇUKLU** adresinde ikamet eden, **NURİ ALİ KARABİLGİN** Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyrukları 149*****36 Kimlik No'lu, **KONYA / SELÇUKLU** adresinde ikamet eden, **BAHRİYE NUR KARABİLGİN** Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	BAHRİYE NUR KARABİLGİN	TÜRKİYE

(10/A)(29/684954)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 221823

MERSİS No: 0480092853200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 177743-5

Ticaret Unvanı:
TASFİYE HALİNDE İSAY YAZILIM ANONİM ŞİRKETİ**Eski Ticaret Unvanı:**
İSAY YAZILIM ANONİM ŞİRKETİ**Adres : Site Mahallesi Atay Cad. A Blok Apt. No: 7/232 Ümraniye/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Tasfiyeye Giriş, Yönetim Kurulu / Yetkililer, Unvan, Genel Kurul İç Yönergesi**Tescile Delil Olan Belgeler:**Kartal 16. Noterliği' Nin 22.12.2020 Tarih 42224 Sayı İle Tasdikli, 30.11.2020 Tarihli Genel Kurul Kararı**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyrukları 250*****68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, İSMAİL AYDEMİR 30.11.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

(Devamı 461.Sayfada)

(Başarfa 458.Sayfada)

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 325*****58 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, ATİLA KANBUR 15.11.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 325*****30 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, ERDAL KANBUR 15.11.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 325*****68 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, MEHMET SAİT KANBUR 15.11.2023 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 325*****68 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, MEHMET SAİT KANBUR; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 325*****58 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, ATİLA KANBUR; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 325*****58 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, ATİLA KANBUR; 15.11.2023 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 325*****30 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, ERDAL KANBUR; 15.11.2023 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 325*****68 Kimlik No'lu, KAHRAMANMARAŞ / DULKADİROĞLU adresinde ikamet eden, MEHMET SAİT KANBUR; 15.11.2023 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(5/A)(29/684897)

T.C. HATAY TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 6228

MERSİS No: 0872059631300015

Ticaret Sicil/Dosya No: 9660

Ticaret Unvanı:**TURUNÇ OTOMOTİV EMLAK TURİZM TAŞIMACILIK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Güzelburç Mah. Utku Acun Cad. No: 5/1 Antakya / Hatay

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:28.12.2020 Tarihli Diğer Kararı, (T.c. Hatay Büyükşehir Belediyesi İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'nin 17043/29954 Sayılı Yazısına İstinaden Adres Güncellemesi)

ADRES

Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi GÜZELBİRLİK MH. VALİ UTKU ACUN CD. NO : 4 ANTAKYA HATAY adresinden, GÜZELBURÇ MAH. UTKU ACUN CAD. NO: 5/1 ANTAKYA / HATAY adresine taşınmıştır.

(1/A)(29/684894)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 221799

MERSİS No: 0656032593800018

Ticaret Sicil/Dosya No: 38813-5

Ticaret Unvanı:**ONEL TARIM DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Çobançeşme Mahallesi Sanayi Cad. Nish Residence Sit. C Blok Apt. No: 44 C/91 Bahçelievler/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler, Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:Beşiktaş 10.noterliği' Nin 18.12.2020 Tarih 13936 Sayı Ile Tasdikli, 3.12.2020 Tarihli 3 Sayılı Genel Kurul Kararı, Beşiktaş 10.noterliği' Nin 21.12.2020 Tarih 14073 Sayı Ile Tasdikli, 3.12.2020 Tarihli 4 Sayılı Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	OPTİMA YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	BAKIRKÖY / İSTANBUL	1.1.2020	31.12.2020

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ**SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 10000 paya ayrılmış toplam 10000000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

MUAVİYE UÇKAÇ : Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 10000 adet paya karşılık gelen 10000000,00 Türk Lirası,

Önceki sermayeyi teşkil eden 2.000.000,00 TL tamamen ödenmiştir. Bu defa arttırılan sermayenin 1.332.204, 15 TL Kısmı geçmiş Yıl Karlarından Kalan 6.667.795, 85 TL Nakit olarak Taahhüt edilmiş olup İzleyen 24 ay içerisinde Ödenecektir. Sermaye Taahhüt Borçlarını Genel Kurulun Alacağı Karar ve Ortakların Yazılı Olurları alınmak suretiyle Belirtilen tarihten önce istenebilir. Bu Husustaki İlanlar Şirket Sözleşmesinin İlan Maddesi Uyarınca Yapılır

(3/A)(29/684921)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 221581

MERSİS No: 0881018144900015

Ticaret Sicil/Dosya No: 470892-0

Ticaret Unvanı:**TÜRKÖZ İNŞAAT TAAHHÜT PROJE YATIRIM TEŞVİK DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Küçükbakkalköy Mah.Kayıdağı Cad.Metal İş Mrk.K:5 N:37 D:45 Ataşehir / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Kadıköy 10.noterliği' Nin 1.12.2020 Tarih 33433 Sayı Ile Tasdikli, 30.11.2020 Tarihli 10 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ

Pay Değişikliği

Şirket Ortaklarından 237*****20 Kimlik Numaralı AHMET TÜRKÖZ 10.000,00 TL sermaye karşılığı 200 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 237*****12 Kimlik Numaralı MEHMET EDİZ TÜRKÖZ'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden Türkiye Uyruklu 237*****12 Kimlik Numaralı MEHMET EDİZ TÜRKÖZ 'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

MEHMET EDİZ TÜRKÖZ : Beheri 50,00 Türk Lirası değerinde 200 adet paya karşılık gelen 10000,00 Türk Lirası,

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 237*****12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MEHMET EDİZ TÜRKÖZ; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Uyruklu 237*****20 Kimlik No'lu İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden AHMET TÜRKÖZ'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(5/A)(29/685158)

T.C. KONYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 9692

MERSİS No: 0131151969200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 51288

Ticaret Unvanı:**BAHRİYE NUR KARABİLGİN CEM GÜMRÜKLEME GIDA SİLAH VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Eski Ticaret Unvanı:****BAHRİYE NUR KARABİLGİN CEM GÜMRÜKLEME GIDA SİLAH HİZMETLERİ DIŞ TİCARET**

Adres : Feritpaşa Mah. Rauf Denктаş Cad. Platin Sitesi No: 8 İç Kapı No: Z009 Selçuklu / Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.12.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Tür Değişikliği, Sözleşme

Tescile Delil Olan Belgeler:28.12.2020 Tarihli Dilekçe

1. Kuruluş

KONYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 'nde 1493826283600001 MERSİS numarası ile kayıtlı BAHRIYE NUR KARABİLGİN CEM GÜMRÜKLEME GIDA SİLAH HİZMETLERİ DIŞ TİCARET Ticari İşletmesinin Türk Ticaret Kanunu'nun 194 ve 180 ila 193. maddelerine göre tür değiştirmesi suretiyle; aşağıda, adları, soyadları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuştur.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	BAHRİYE NUR KARABİLGİN	KONYA / SELÇUKLU	TÜRKİYE	149*****36

(Devamı 460.Sayfada)